
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 16 ИМЕНИ Ф.Г. ШПАКА 

БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА» 

Приказ 

с. Новопавловка 

 от 02.09.2024 г.                                                                           № 01-05/301 

О назначении ответственных  

за внесение сведений в РИС ГИА-9 и РИС ГИА-11 

в 2024-2025 учебном году 
  

В целях сбора сведений об участниках ГИА-9 и ГИА-11 для 

формирования региональной информационной системы обеспечения 

проведения государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших 

основные образовательные программы основного общего и среднего 

образования (далее - РИС ГИА-9 и РИС ГИА-11) в 2024-2025 учебном 

году приказываю: 

1) Черненко Галину Васильевну, зам. директора по УВР назначить 

ответственной за сбор сведений об участниках государственной итоговой 

аттестации и внесение информации РИС ГИА-9 и РИС ГИА-11 в 2024-2025 

учебном году. 

2) Черненко Галину Васильевну, зам. директора по УВР обеспечить 

своевременный сбор сведений и внесение информации об участниках и 

изменений в РИС ГИА-9 и РИС ГИА-11. 

3)  Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

4) Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 16    Л.В. Хрулева 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Черненко Г.В. 
 


		2024-11-02T10:46:48+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 16 ИМЕНИ Ф.Г. ШПАКА БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА"




